
 

Warszawa, dnia 25 marca 2014 r. 

 

Pozycja 18 

 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu do spraw Światowego 

Dziedzictwa Kulturowego w Polsce  

 

     Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1.  W zarządzeniu Nr 39 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 

października 2007 r. w sprawie powołania Komitetu do spraw Światowego Dziedzictwa 

Kulturowego w Polsce (Dz. Urz. MKiDN Nr 5, poz. 72 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 27 i Nr 5, 

poz. 48) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

    „§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Przewodnicząca Komitetu – Małgorzata Rozbicka – dyrektor Narodowego Instytutu 

Dziedzictwa; 

2) Członkowie Komitetu: 

a) Jacek Purchla – przedstawiciel Międzynarodowego Centrum Kultury, 

b) Jacek Dąbrowski – przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, 

c) Sławomir Ratajski – przedstawiciel Polskiego Komitetu do spraw UNESCO, 

d) Aleksander Böhm, 

e) Jerzy Jasieńko, 

f) Zbigniew Mirek, 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

Nr 248, poz. 1482). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 18 

 

g) Zbigniew Myczkowski, 

h) Katarzyna Piotrowska, 

i) Bogusław Szmygin.”. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




